ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2025-03-27-008478-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2025-03-27-008478-a
Номер договору про закупівлю: 2/25-67
Дата укладення договору про
закупівлю:
04 квітня 2025 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 422 655,35 UAH (в тому числі ПДВ 27 650,35 UAH )
Найменування замовника: Військово – медичний клінічний центр Західного
регіону
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08160677
Місцезнаходження замовника: Україна, Львівська область, Львів, 79010, м. Львів
вул. Личаківська, 26, Хірургічний корпус, каб. 104
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ "ЛАКМЕД"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
39779821
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
04052, Україна, м. Київ, місто Київ, вул.
Глибочицька, будинок 13, секція 1, офіс 2 , тел.:
+380677620260
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Інтродюсер 6F, для трансфеморального доступу, 100
мм, з гемостатичним клапаном та боковим портом з
3-ходовим краником, судинний дилятатор з портом
для шприця системи Luer, провідник для
встановлення пристрою, голка 18Gx70мм,
Інтродюсер 6F, для трансрадіального доступу, від
110 мм, з гемостатичним клапаном та боковим
портом з 3-ходовим краником, судинний дилятатор з
портом для шприця системи Luer, провідник для
встановлення пристрою, ангіографічна голка
22Gx45мм, Коронарний балон-катетер,
Направляючий катетер для нейроінтервенції,
Направляючий катетер для нейроінтервенції,
Направляючий катетер, Multipurpose, MPA1.0,
зовнішній Ø 8 F, внутрішній Ø 0.091”, L 90 см,
рентгенконтрастна мітка, металева оплітка, на
основі полімеру, Коронарний балон-катетер, L
балона 11-20 мм, Ø балона 4,75-5,25 мм, профіль
верхівки до 0,017'', тиск балону від 6 Атм, тиск
розриву балону від 12 Атм, Ø проксимального шафту
від 1,8 F, Ø дистального шафту від 2,3 F, L від 140 см
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Інтродьюсер RADIFOCUS
INTRODUCER
II_6Fr_10см_18G(70мм)
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
30 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Інтродьюсер RADIFOCUS
INTRODUCER II
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
30 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Дилятаційний катетер
для ПТКА NC Emerge
MONORAIL, 6 mm (мм) x
5.00 mm (мм)
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
2 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Системи катетерів
провідникових Chaperon
6F, MP2/SIM
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
10 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Системи катетерів
провідникових Chaperon
6F, MP2/VTR
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
5 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Провідниковий катетер
Mach1, 8F (2.7 mm (мм))
MACH1 MP1 90cm (см)
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
10 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Дилятаційний катетер
для ПТКА NC Emerge
MONORAIL, 20 mm (мм) x
5.00 mm (мм)
ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
3 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
79010, м. Львів
вул.
Личаківська, 26,
Хірургічний
корпус, каб. 104
до 31 грудня
2025
Строк дії договору про закупівлю: 04 квітня 2025 — 31 грудня 2025
Сума оплати за договором про
закупівлю:
422 655,35 UAH (в тому числі ПДВ 27 650,35 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні